PREGÃO PRESENCIAL

Processo Adm.:
Data do Processo:

3/2023
18/09/2023

Nr° 1/2023Rua Severino José Constantine, 32 - Centro - Macieira - SC
CEP: 89518-000  CNPJ: 01.739.381/0001-98  Telefone: (49) 3547-2028

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MACIEIRA

E-mail: compras3@macieira.sc.gov.br

Página: 1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO - NÚMERO 3/2023

A Comissão Especial de Licitações, da entidade FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MACIEIRA,
no exercício  das atribuições que lhe confere  ao Portaria  -  5361/2023,  torna público,  para  conhecimento dos
interessados,  que  irá  realizar  no  dia  10/10/2023  as  14:00,  no  endereço,  RUA  SEVERINO  JOSÉ
CONSTANTINE,  32,  Macieira  -  SC,  a  reunião  de  recebimento  e  abertura  das  documentações  e  propostas,
conforme especificado no Edital de Licitação N° 1/2023, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL.

Informamos que a íntegra do edital encontra-se disponível no endereço supracitado.

Objeto do processo:
contratação  de  empresa  especializada  para  aquisição  de  01  veículo  micro-ônibus,  0  km,  de  no  mínimo  32
passageiros  conforme  termo  de  referência  e  demais  especificações

Pregoeiro da Licitação

Macieira, 28 de Setembro de 2023